
Stand: 22.09.2020 / 12:07:46

Ergebnisübersicht: Gildehaus-Bentheim, September 2020 [382038007] 19.09.2020 - 20.09.2020

1/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Charly319Sophie Buckstegge (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)1. P 7.30

Charlotta316Elisa van Hauten (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)2. P 7.20

Merci317Mia Fritzsche (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)3. P 7.00

Janny315Hannah Martens (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)4. P 6.70

Milton321Annika Heils (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)5. P 6.50

Binie Bo359Lea Wirp (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)5. P 6.50

1/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Casper320Amelie Rattelsdorfer (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)1. P 7.50

Charlotta316Annalena Proidl (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)2. P 7.20

Jack318Ella Möllering (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)3. P 6.90

Milton321Laura Buckstegge (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)4. P 6.80

Charly319Paula Schäfer (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)5. P 6.60

Oxana322Sophia Koers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)6. P 6.50

Fein Cera323Lasse Bietmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)6. P 6.50

1/3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Pinkie Pie222Jonna Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.)1. P 7.80

Drei D Heartbreaker96Carice Evers (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)2. P 7.50

Toy300Hoelzke Emma (RFV Ochtrup e.V.)3. P 7.40

Winston308Marie-Louise Hartke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)4. P 7.30

Haribo310Saskia Baals (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)5. P 7.20

Miss Ginger332Sophia Chudziak (RFV Lingen u.U.e.V.)6. P 7.10

Diesel297Lina Alfers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)7. P 6.90

Debby Harry76Jara Schürkamp (Bentheim-Gildehaus)8. P 6.70

1/4 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Casper320Tilda Hiepler (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)1. P 7.20

Charlotta316Laura Werning (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)2. P 7.00

Jack318Olivia Pineiro Nijhuis (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)3. P 6.70

Charly319Tonia Koers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)4. P 6.50

Binie Bo359Charlotte Wirp (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)4. P 6.50

2 Dressurreiter-WB (RE1/2)

Gossy324Berta Meeder (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)1. P 8.20

Kineleen356Saskia Heider (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.)2. P 8.10

Joy 428164Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)3. P 8.00

Destana GD306Amy Lee Fischer (RFV Borghorst e.V.)4. P 7.90

Napoleon 493204Maira Beyer (RV Mettingen e.V.)5. P 7.80

Haribo310Saskia Baals (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)6. P 7.70

La Belle 236170Mette-Marie Brink (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)7. P 7.50

Famirage325Pia Mensing (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)8. 7.20

Crim67Mia Boudina van den Berg (ZRUFV Salzbergen e.V.)9. 7.00

Glasgow 28144Anna Behrens (RFV Niederzeuzheim e.V.)9. 7.00

Winston308Marie-Louise Hartke (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)11. 6.60

Nesquick H209Lenja Grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)12. 6.50

Napoleon P350Sarah Ostkotte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)12. 6.50

Chicky Micky314Weronika Gawrys (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)14. 6.40

Leo313Josephine Klein (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)15. 6.20

Debby Harry76Jara Schürkamp (Bentheim-Gildehaus)16. 6.10

Hippie302Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen)17. 6.00

Zappel 4329Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V)17. 6.00

Jack318Jana Krauß (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)19. 5.80

3 Dressur-WB (E4)

Gino 621143Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)1. P 7.80

Wellness U287Lea Schirdewahn (RFV Rheine-Catenhorn e. V.)2. P 7.30
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Wicked made to measure289Matthias Leuermann (ZRFV Neuenkirchen e. V.)3. P 7.20

Destana GD306Amy Lee Fischer (RFV Borghorst e.V.)4. P 7.10

Jolly-Jumper 11163Maira Beyer (RV Mettingen e.V.)5. P 7.00

Nala 168202Janine-Michelle Lawrenz (RFV Rueenberg Gronau e. V.)6. P 6.80

Conrad K 262Leonie Kip (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)7. 6.70

Sem 16255Conny Wolters (ZRFV Altenrheine e.V.)7. 6.70

Joy 428164Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)9. 6.60

Napoleon 493204Maira Beyer (RV Mettingen e.V.)10. 6.50

Zappel 4329Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V)10. 6.50

Debby Harry76Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)12. 6.00

Surprise 175269Lena Wiefermann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)12. 6.00

Nesquick H209Lenja Grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)14. 5.70

Amigo 17782Anna Behrens (RFV Niederzeuzheim e.V.)15. 5.20

Gossy324Berta Meeder (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)16. 4.50

4 Dressurreiterprüfung Kl.A  Option A-geschlossene Prüfung

Quotenkönigs Sternchen238Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)1. P 8.00

Alfa Romeo 131Johanna Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.)2. P 7.50

Don Boo87Maja Kleine (RFV Lingen u.U.e.V.)3. P 7.30

Wicked made to measure289Matthias Leuermann (ZRFV Neuenkirchen e. V.)3. P 7.30

PMH Akali223Sophia Zgrzebski (RUFV Wietmarschen)5. P 7.20

Gino 621143Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)6. P 7.10

Captain 3032Manuela Peters (RFV Rueenberg Gronau e. V.)7. P 7.00

Der Stern 480Meret Luisa Kors (RV Ibbenbüren e.V.)7. P 7.00

Standing Ovations264Janin Löckemann (ZRFV Neuenkirchen e. V.)7. P 7.00

Valentinos Rubina K280Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. P 6.90

Namiro 21203Carina Kroos (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. P 6.80

Papaya Sun217Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.)11. P 6.80

Bon Voyage 3422Anne Gesenhues Dr. (RFV Rueenberg Gronau e. V.)13. 6.70

Diamond's Dior83Fabienne Roß (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)13. 6.70

Rubinio's son341Tim Gude (Fahr- und RV Wettringen e.V.)13. 6.70

No Shame212Lee-Ann Leuftink (RURV Vechtetal e.V)16. 6.60

Sherazade257Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)16. 6.60

Donnerglück 290Sophia Große Lembeck (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.)18. 6.50

Surprise 175269Lena Wiefermann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)18. 6.50

Carlchen Deluxe34Charlien Steib (RFV Lingen u.U.e.V.)20. 6.40

Fuchshof's Vicky133Julia Baum (ZRUFV Salzbergen e.V.)20. 6.40

La Belle 236170Ann-Kathrin Brink (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)20. 6.40

Quattroporte 2229Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V)20. 6.40

Esther fan'e Aldedyk330Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V)20. 6.40

Nala 168202Janine-Michelle Lawrenz (RFV Rueenberg Gronau e. V.)25. 6.30

Bravour's Diamond M23Esther Behne (ZRFV Altenrheine e.V.)26. 6.20

Condor 61459Barbara Schartmann (RSC Lingen-Baccum e.V.)26. 6.20

Crim67Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.)26. 6.20

Escada 299104Nicole Wiegand (ZRFG Dörenthe e.V.)29. 6.10

Amigo 17782Anna Behrens (RFV Niederzeuzheim e.V.)30. 6.00

Fellini 148337Anne Remke (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)31. 5.80

Kaya la Haya336Saskia Gerritsen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)32. 5.50

5 Dressurprüfung KL.A* OPTION A-geschlossene Prüfung

Carlchen Deluxe34Charlien Steib (RFV Lingen u.U.e.V.)1. P 7.60

Standing Ovations264Janin Löckemann (ZRFV Neuenkirchen e. V.)2. P 7.50

Captain 3032Manuela Peters (RFV Rueenberg Gronau e. V.)3. P 7.40

Jedermanns Liebling160Maja Kleine (RFV Lingen u.U.e.V.)4. P 7.30

Don Boo87Maja Kleine (RFV Lingen u.U.e.V.)5. P 7.20

Esther fan'e Aldedyk330Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V)6. P 7.10

Diamond's Dior83Fabienne Roß (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)7. P 7.00

Rubinio's son341Tim Gude (Fahr- und RV Wettringen e.V.)7. P 7.00

Der Stern 480Meret Luisa Kors (RV Ibbenbüren e.V.)9. P 6.90

Donnerglück 290Sophia Große Lembeck (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.)9. P 6.90
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Escada 299104Nicole Wiegand (ZRFG Dörenthe e.V.)11. P 6.80

Aymie Lane12Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.)12. 6.70

Bumerang D26Anna Meier (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)12. 6.70

Namiro 21203Carina Kroos (ZRFV Riesenbeck e.V.)12. 6.70

Bravour's Diamond M23Esther Behne (ZRFV Altenrheine e.V.)15. 6.50

La Belle 236170Ann-Kathrin Brink (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)15. 6.50

Valentinos Rubina K280Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)15. 6.50

Condor 61459Barbara Schartmann (RSC Lingen-Baccum e.V.)18. 6.40

Emy Lou 3102Rebecca Scheibner (RUFV Samern e.V.)18. 6.40

Gino 621143Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)18. 6.40

Papaya Sun217Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.)18. 6.40

Bon Voyage 3422Anne Gesenhues Dr. (RFV Rueenberg Gronau e. V.)22. 6.20

Fellini 148337Anne Remke (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)22. 6.20

Fuchshof's Vicky133Julia Baum (ZRUFV Salzbergen e.V.)24. 6.00

Sherazade257Emily Eilering (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)24. 6.00

Do it well 4335Jutta Beyer-Osterholt (ZRFV Borken e.V.)26. 5.80

Kaya la Haya336Saskia Gerritsen (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)26. 5.80

No Shame212Lee-Ann Leuftink (RURV Vechtetal e.V)28. 5.70

Drei D Heartbreaker96Sissy Hoeft (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)29. 5.60

6 Dressurprffg. Kl.L* - Tr

Latoya K173Anna Beermann (ZRFV Rheine e.V.)1. P 7.60

Little Foot 77181Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)2. P 7.30

Fürst Farbenfroh134Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.)3. P 7.20

Giant Superman142Michelle Nowak-Nizetic (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.)4. P 7.00

Johan 6161Hannah Schmidt (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)5. P 6.90

Blütenwind ML19Christiane Brüning (ZRFV Neuenkirchen e. V.)6. P 6.80

Rusty-Rose246Josefin Cremer (RFV Mesum e.V.)7. P 6.70

Venture Man282Sandra Dust (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)8. P 6.60

Dark Fire 575Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)9. P 6.50

Dream 3593Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)9. P 6.50

Gemma 20137Amelie Körner (RUFV Samern e.V.)11. 6.40

Felina G 3117Beate Garmann (ZRFV Riesenbeck e.V.)12. 6.30

Wanda P286Ylvi Breulmann (RFV Ochtrup e.V.)12. 6.30

Fidem Sander120Viktoria Kemper (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.)14. 6.20

Rescue-Me241Melanie Löcke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)14. 6.20

San Diego 143250Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)14. 6.20

Charly Brown 31948Anja Siering (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)17. 6.10

Cornetto 5264Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.)18. 6.00

Filiae Johnson124Stefanie Südkamp (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)18. 6.00

Floretta M126Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)18. 6.00

Quality's Son 2226Anna Huge Sive Huwe (RFV Greven e.V.)21. 5.80

Dragonero 392Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)22. 5.60

Summerside265Lilith Stratmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)23. 4.80

Charming Charly 349Inke Borgel (ZRFV Riesenbeck e.V.)24. 0.00

It's Quentin158Marlene Breulmann (RFV Ochtrup e.V.)24. 0.00

7 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Little Foot 77181Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)1. P 7.80

Rusty-Rose246Josefin Cremer (RFV Mesum e.V.)2. P 7.50

Venture Man282Sandra Dust (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)3. P 7.40

Felina G 3117Beate Garmann (ZRFV Riesenbeck e.V.)4. P 7.20

Wanda P286Ylvi Breulmann (RFV Ochtrup e.V.)5. P 7.10

Alfa Romeo 131Johanna Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.)6. P 7.00

Johan 6161Hannah Schmidt (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)6. P 7.00

Charly Brown 31948Anja Siering (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)8. P 6.90

Cornetto 5264Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.)9. P 6.80

Filiae Johnson124Stefanie Südkamp (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)9. P 6.80

Dragonero 392Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)11. 6.70

Dream 3593Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)11. 6.70
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Occasio embrace214Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)11. 6.70

San Diego 143250Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)11. 6.70

Gemma 20137Amelie Körner (RUFV Samern e.V.)15. 6.60

Nabila F200Kerstin Schepers (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)15. 6.60

Lord Ludwich183Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.)17. 6.50

Blütenwind ML19Christiane Brüning (ZRFV Neuenkirchen e. V.)18. 6.40

Quality's Son 2226Anna Huge Sive Huwe (RFV Greven e.V.)19. 6.30

Floretta M126Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)20. 6.20

Farino 117111Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)21. 6.00

Carvalor37Lena Kocks (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)22. 5.90

Emy Lou 3102Rebecca Scheibner (RUFV Samern e.V.)22. 5.90

Rescue-Me241Melanie Löcke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)22. 5.90

Kiwi Royal167Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)25. 4.90

8 Springreiter-WB

Leo313Antonia Weiß (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)1. P 7.50

Little Brown 2301Thea Wilbers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)2. P 7.30

Fein Cera323Jana Holtmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)3. P 7.10

Haribo310Saskia Baals (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)4. P 6.90

Daisy326Zoe Schnieders (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)4. P 6.90

Gecco 11136Carina Overberg (RUFV Wietmarschen)6. 6.80

Hurrikan 37156Mette-Marie Brink (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)7. 6.70

Diesel297Lina Alfers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)8. 6.50

Toy300Hoelzke Emma (RFV Ochtrup e.V.)8. 6.50

Marengo304Nia Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)10. 6.40

Danko311Saskia Baals (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)11. 5.80

Casper320Lotte Promnitz (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)12. 5.50

9 Stilspring-WB-mit Erlaubter Zeit (EZ) 60cm

Figaro 279122Judith Ittermann (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)1. P 8.30

Dustyman98Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)2. P 8.00

Geronimo 657140Lina Hüsing (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)2. P 8.00

Jolly-Jumper 11163Maira Beyer (RV Mettingen e.V.)4. P 7.90

Yakari 36344Maira Beyer (RV Mettingen e.V.)5. P 7.80

Fynnjo135Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)6. P 7.70

Jago 88159Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)7. 7.30

Nasty Boy 8206Celina Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.)8. 7.00

Sydney 241340Lilly Domin (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)9. 6.90

Lola299Johanna Lengers (RFV Nordwalde e.V.)10. 6.80

Zappel 4329Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V)10. 6.80

Kalibero360Marlysa Scheurink (RUFV Isterberg e.V.)12. 5.80

Levito178Christina Karau (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)13. 5.00

Marengo304Nia Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)14. 0.00

10 Stilspring-WB-mit Erlaubter Zeit (EZ)

Carlotta 33335Mika Lansing (RV Vreden e.V.)1. P 8.30

Kurtinio169Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)2. P 8.00

Sheryl 3258Fiete Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)3. P 7.90

Norma Jean Baker213Lisa Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)4. P 7.80

Wilmsberg290Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)5. P 7.70

Hippie302Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen)6. P 7.60

Pieter307Lena Boers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)7. P 7.50

Becky's Garden16Fiete Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)8. P 7.40

Charlie Brown 10147Lana Stenvers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)9. P 7.30

Levito327Sarah Tunc (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)9. P 7.30

Shane357Sophia Große-Hündefeld (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)11. 7.10

Ardsbeg Moonbeam7Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.)12. 7.00

Glasgow 28144Anna Behrens (RFV Niederzeuzheim e.V.)13. 6.90

High Quality Boss155Luca Sophie Sablowski (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)14. 6.80

Don Daimond331Maud Huisken (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)14. 6.80
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Susan 30270Lenya Sophie Bröckel (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)16. 6.20

Lyons Night Expedition190Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)17. 5.60

Daisy 70472Lana Stenvers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)18. 0.00

Naskia 3205Romy Vrielmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)18. 0.00

Palet 3216Alexa Terdenge (LZRFV Gronau e.V.)18. 0.00

11 Standard-Spring-WB

Pieter307Lena Boers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)1. P 0.00 / 40.05

Hippie302Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen)2. P 0.00 / 40.50

Norma Jean Baker213Lisa Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P 0.00 / 41.83

Lyons Night Expedition190Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)4. P 0.00 / 42.09

Charlie Brown 10147Lana Stenvers (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)5. P 0.00 / 42.13

Becky's Garden16Fiete Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)6. P 0.00 / 42.75

Nasty Boy 8206Celina Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.)7. P 0.00 / 44.76

Cäthe 2339Victoria Elisabeth Drodofsky (ZRFV Ahaus e.V.)8. P 0.00 / 46.30

Glasgow 28144Anna Behrens (RFV Niederzeuzheim e.V.)9. P 0.00 / 47.13

Susan 30270Lenya Sophie Bröckel (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)10. 0.00 / 47.92

Carlotta 33335Mika Lansing (RV Vreden e.V.)11. 0.00 / 48.49

Chateaux D'If348Ida Walier (Fahr- und RV Wettringen e.V.)12. 0.00 / 48.73

Jolly-Jumper 11163Maira Beyer (RV Mettingen e.V.)13. 0.00 / 49.83

Shane357Sophia Große-Hündefeld (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)14. 0.00 / 49.88

Wilmsberg290Lynn Böking (RFV Ochtrup e.V.)15. 0.00 / 50.15

Geronimo 657140Lina Hüsing (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)16. 0.00 / 51.47

Don Daimond331Maud Huisken (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)17. 0.00 / 53.55

Don't be silly345Mia Lücker (Fahr- und RV Wettringen e.V.)18. 4.00 / 48.13

Woodville Rein358 Laura Arning (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.)19. 4.00 / 48.68

Ardsbeg Moonbeam7Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.)20. 4.00 / 52.11

Yakari 36344Maira Beyer (RV Mettingen e.V.)21. 4.00 / 53.75

Palet 3216Alexa Terdenge (LZRFV Gronau e.V.)22. 8.00 / 56.76

High Quality Boss155Luca Sophie Sablowski (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)23. 12.00 / 48.58

12/1 Stilspringprüfung Kl.A* Option A-geschlossene Prüfung

Samba 201248Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.)1. P 8.40

Carlotta 33335Mika Lansing (RV Vreden e.V.)2. P 8.00

Sheryl 3258Fiete Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)3. P 7.90

Kokowää168Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 7.80

Luna 1652189Marie-Helen Liesing (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 7.80

Caira 428Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)6. P 7.70

Diacorado 382Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)7. 7.50

Gossy B 2147Meike Tibbe (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)7. 7.50

Amy 2503Linus Ahling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)9. 7.40

Guschtel150Neele Bagert (RFV Ochtrup e.V.)9. 7.40

Chanaya45Eva Lotta Cruse (Fahr- und RV Wettringen e.V.)11. 7.30

Dusty 83597Simone Greiten (RFV Lingen u.U.e.V.)11. 7.30

Lesara SP177Katharina Ahling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)11. 7.30

Lorio S184Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.)11. 7.30

Fancy Light108Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen)15. 7.20

Modena 40198Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)15. 7.20

Zidane G294Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.)15. 7.20

Viva del Sol 2284Sandra de Jong (LZRFV Gronau e.V.)18. 7.10

Charly Brown 31948Viona Siering (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)19. 7.00

Kurtinio169Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)19. 7.00

Castello 21739Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)21. 6.80

Conny 34060Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)21. 6.80

Dobby M86Ute Möllmann (RUFV Isterberg e.V.)21. 6.80

Arlani355Keira Büld (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)21. 6.80

Indira M 3157Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.)25. 6.70

Vivaluna285Lena Verlemann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)25. 6.70

Sympathico D271Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)27. 6.60

Hepsahra153Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.)28. 6.50

5



Stand: 22.09.2020 / 12:07:46

Ergebnisübersicht: Gildehaus-Bentheim, September 2020 [382038007] 19.09.2020 - 20.09.2020

Princess of Liberty 3225Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)29. 6.40

Kaskade 37165Lene Doetkotte (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)30. 6.20

Lord Ludwich183Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.)31. 6.00

Lorcan 4342Ann-Sophie Book (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)32. 5.90

Goldi 422145Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.)33. 0.00

Romi 32244Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.)33. 0.00

Touch Down 29277Nele Jansen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)33. 0.00

12/2 Stilspringprüfung Kl.A* Option A-geschlossene Prüfung

Ramilio334Esther Hanemaaijer (RUFV Samern e.V.)1. P 8.10

Cäthe 2339Victoria Elisabeth Drodofsky (ZRFV Ahaus e.V.)2. P 8.00

Papillon 142219Alina Schmerling (ZRFV Metelen e.V.)3. P 7.90

Tassia S272Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)4. P 7.80

Henriette 56333Esther Hanemaaijer (RUFV Samern e.V.)4. P 7.80

Amy Winehouse 54Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)6. P 7.60

Aymie Lane12Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.)6. P 7.60

Double Inn 391Felix Backmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)6. P 7.60

Quantum E227Lisa Steenweg (RUFV Isterberg e.V.)6. P 7.60

Theodor 24273Chiara Schmitz (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)6. P 7.60

13/1 Springprüfung Kl.A* Gleichzeitig Einzelwertung aus LP 14

Goldi 422145Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.)1. P 0.00 / 41.61

Primus 255224Lene Elingmann (Fahr- und RV Wettringen e.V.)2. P 0.00 / 42.64

Quax der Bruchpilot230Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)3. P 0.00 / 44.00

Amy 2503Linus Ahling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)4. P 0.00 / 44.52

Choupo Moting53Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)5. P 0.00 / 45.53

Dusty 83597Simone Greiten (RFV Lingen u.U.e.V.)6. P 0.00 / 45.65

Castleroche Impulse40Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.)7. P 0.00 / 45.90

Nioro du Sahel HK211Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.)8. P 0.00 / 46.01

Celieza42Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)9. P 0.00 / 46.76

SP Whisper262Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)10. P 0.00 / 48.47

Sympathico D271Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. 0.00 / 49.04

Conny 34060Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)12. 0.00 / 49.18

Samba 201248Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.)13. 0.00 / 51.24

Theodor 24273Chiara Schmitz (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)14. 0.00 / 51.81

Susan 30270Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)15. 0.00 / 51.97

Zidane G294Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.)16. 0.00 / 52.09

Neo Rouet Classic208Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)17. 0.00 / 52.29

Caira 428Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)18. 0.00 / 52.33

Quantum E227Lisa Steenweg (RUFV Isterberg e.V.)19. 0.00 / 53.00

Lorio S184Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.)20. 0.00 / 53.95

Indira M 3157Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.)21. 0.00 / 54.72

Charly Brown 31948Viona Siering (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)22. 0.00 / 57.04

Touch Down 29277Nele Jansen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)23. 0.00 / 57.82

Modena 40198Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)24. 0.00 / 58.87

Lorcan 4342Ann-Sophie Book (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)25. 4.00 / 45.26

Castello 21739Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)26. 4.00 / 45.61

Lord Ludwich183Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.)27. 4.00 / 46.50

Lesara SP177Katharina Ahling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)28. 4.00 / 49.79

Guschtel150Neele Bagert (RFV Ochtrup e.V.)29. 4.00 / 50.03

Amy Winehouse 54Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)30. 4.00 / 53.08

Romero 121243Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.)31. 4.00 / 55.04

Crusella 268Eva Lotta Cruse (Fahr- und RV Wettringen e.V.)32. 4.00 / 55.18

Romi 32244Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.)33. 4.00 / 57.36

Sheryl 3258Fiete Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)34. 4.00 / 57.40

Tassia S272Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)35. 4.00 / 57.74

Gossy B 2147Meike Tibbe (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)36. 5.00 / 62.11

Diacorado 382Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)37. 5.00 / 65.99

High Quality Boss155Luca Sophie Sablowski (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)38. 8.00 / 46.59

Double Inn 391Felix Backmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)39. 8.00 / 51.37
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Kokowää168Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.)40. 8.00 / 57.76

Cäthe 2339Victoria Elisabeth Drodofsky (ZRFV Ahaus e.V.)41. 12.00 / 60.93

Princess of Liberty 3225Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)42. 12.00 / 77.67

Super Mäcki343Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)43. 13.00 / 94.35

Lou's Löwenherz xx185Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)44. 19.00 / 87.68

Conrad 13061Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)45. 21.00 / 63.96

13/2 Springprüfung Kl.A* Gleichzeitig Einzelwertung aus LP 14

Colorado 17058Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)1. P 0.00 / 42.26

Sandrigo 4251Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)2. P 0.00 / 43.79

Cadoc FHR354Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)3. P 0.00 / 44.36

Leeloo 6174Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.)4. P 0.00 / 45.20

Dobby M86Ute Möllmann (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 45.55

Viva del Sol 2284Sandra de Jong (LZRFV Gronau e.V.)6. P 0.00 / 45.78

Henriette 56333Esther Hanemaaijer (RUFV Samern e.V.)7. P 0.00 / 45.97

Chantal 32046Meike Auen (RUFV Isterberg e.V.)8. P 0.00 / 46.58

Hepsahra153Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.)9. P 0.00 / 48.39

Kaskade 37165Lene Doetkotte (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)10. P 0.00 / 48.56

14

Double Inn 391Felix Backmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)0.

Goldi 422145Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.)0.

Nioro du Sahel HK211Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.)0.

Tassia S272Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)0.

14 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*

Team ML 11. Su MA: 0.00/138.71

Choupo Moting53Jule FeldhausP

Conny 34060Alissa DetersP

Gossy B 2147Meike TibbeP

Quax der Bruchpilot230Leonie TangenbergP

Isterberg 22. Su MA: 0.00/139.33

Chantal 32046Meike AuenP

Hepsahra153Cornelia BartzP

Lord Ludwich183Sandra AuenP

Cadoc FHR354Ben HeckmannP

Isterberg 33. Su MA: 0.00/144.45

Castleroche Impulse40Jan-Heinz HoltvlüwerP

Dobby M86Ute MöllmannP

Quantum E227Lisa SteenwegP

Isterberg 14. Su MA: 0.00/146.68

Celieza42Carina HinkenP

Indira M 3157Vivien MöllmannP

Leeloo 6174Carolin HelmingP

Romi 32244Tanja KnoopP

Wettring5. Su MA: 4.00/136.95

Amy 2503Linus Ahling

Crusella 268Eva Lotta Cruse

Lesara SP177Katharina Ahling

Primus 255224Lene Elingmann

7



Stand: 22.09.2020 / 12:07:46

Ergebnisübersicht: Gildehaus-Bentheim, September 2020 [382038007] 19.09.2020 - 20.09.2020

Hubertus Bad Bentheim6. Su MA: 4.00/141.73

Caira 428Gaby Schulte-Landwehr

Castello 21739Clarissa Leemhuis

High Quality Boss155Luca Sophie Sablowski

Sandrigo 4251Mara Byknüver

Team ML 37. Su MA: 8.00/162.45

Amy Winehouse 54Inga Lindebaum

Conrad 13061Vanessa Niehues

Sheryl 3258Fiete Lindebaum

Susan 30270Alissa Deters

Team ML 28. Su MA: 12.00/187.30

Princess of Liberty 3225Inga Lindebaum

Theodor 24273Chiara Schmitz

Touch Down 29277Nele Jansen

15 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Colorado 17058Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)1. P 0.00 / 41.75

Runa 25245Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)2. P 0.00 / 46.08

Celebration 6041Lisa Finnemeier (RFV Vornholz e.V.)3. P 0.00 / 46.83

Nabila F200Kerstin Schepers (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 47.29

Celieza42Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 48.33

Collector 257Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)6. P 0.00 / 48.89

Crusella 268Eva Lotta Cruse (Fahr- und RV Wettringen e.V.)7. P 0.00 / 48.93

Campari of Passion31Lisa-Marie Dudek (ZRUFV Salzbergen e.V.)8. P 0.00 / 49.12

Daddy Cool's Dayna71Jürgen Finnemeier (RFV Vornholz e.V.)9. P 0.00 / 55.06

Bo Derek 220Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. P 0.00 / 56.45

Quarima B228Julia Brockhoff (ZRFV Legden e.V.)11. 4.00 / 45.98

Nioro du Sahel HK211Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.)12. 4.00 / 46.56

Unique Buddy278Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.)13. 4.00 / 46.82

Fynnjo135Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)14. 4.00 / 46.94

Papillon 142219Alina Schmerling (ZRFV Metelen e.V.)14. 4.00 / 46.94

Quax der Bruchpilot230Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)16. 4.00 / 48.64

Choupo Moting53Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)17. 4.00 / 48.93

Castleroche Impulse40Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.)18. 4.00 / 49.82

Quinini234Marika Meiler (RFV Hahnbach e.V.)19. 4.00 / 49.99

Luna 1652189Marcel Baumgärtel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)20. 4.00 / 50.08

Cadoc FHR354Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)21. 4.00 / 50.23

Theodor 24273Chiara Schmitz (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)22. 4.00 / 50.54

SP Whisper262Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)23. 4.00 / 53.90

Chantal 32046Meike Auen (RUFV Isterberg e.V.)24. 5.00 / 32.16

Cento's Dumbledore EW43Ivy Schroer (LZRFV Gronau e.V.)25. 6.00 / 66.53

Sandrigo 4251Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)26. 8.00 / 44.46

Guschtel150Neele Bagert (RFV Ochtrup e.V.)27. 12.00 / 50.25

Romero 121243Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.)28. 19.00 / 87.78

16 Springprfg.Kl.L m.St.

Mentozia194Fynn Hobitz (RFV Emsbüren e.V.)1. P *0.00 / 33.33

Collector 257Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)2. P *0.00 / 33.96

Runa 25245Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)3. P *0.00 / 36.39

Fynnjo135Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)4. P *0.00 / 37.18

Bajala 214Fynn Hobitz (RFV Emsbüren e.V.)5. P *4.00 / 35.08

Luna 1652189Marcel Baumgärtel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)6. P *4.00 / 41.32

Gentelman 23138Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)7. P 1.00 / 62.42

Colorado 17058Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)8. 4.00 / 53.57
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Unique Buddy278Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.)9. 4.00 / 55.15

SP Whisper262Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)10. 4.00 / 56.57

Quinini234Marika Meiler (RFV Hahnbach e.V.)11. 4.00 / 57.90

Campari of Passion31Lisa-Marie Dudek (ZRUFV Salzbergen e.V.)12. 5.00 / 60.70

Choupo Moting53Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)13. 6.00 / 66.71

Quax der Bruchpilot230Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.)14. 8.00 / 58.53

Celebration 6041Lisa Finnemeier (RFV Vornholz e.V.)15. 10.00 / 64.97

Bo Derek 220Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 10.00 / 66.47

Nioro du Sahel HK211Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.)17. 11.00 / 69.15
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